-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสาวจัดสวน (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์  
(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑